
Měřič elektromagnetického záření 

 

1.Toto zařízení je nejnovější zařízení pro měření eletromagnetického 

záření 

 

1a. Frekvenční rozsah je široký, který může splňovat více druhů detekce 

pomocí nízkých nákladů 

1b. Toto zařízení je velmi stabilní, zejména při testování 

mobilního telefonu. 

1c. Zařízení je spolehlivé a snadno ovladatelné 

1d. Zařízení je s módním designem a pěkným dárkovým balením. 

 

2a.Komponenty a funkce 

1) Přepínač 

2) Maximálně  

3)Alarm  

4)Shelt 

 

2b. Funkce 

1.Easy ovládání, může detekovat sílu elektromagnetického záření 

kolem domácí elektroniky, elektrického drátu, průmyslových zařízení atd. 

2.Wide rozsah zjistitelné frekvence 

3.Can detekovat elektromagnetické záření všude 

4.Portable 

5.Comply s CE 

 

2c. Kde použít 

1.Pro detekci elektromagnetického záření prostředí: uvnitř, 



kancelář, počítačová stanice pokoj průmyslová dispečink, elektřina 

drát, vysokonapěťový drát, monitor a tak dále, které jsou původem 

Záření 

2.Pro detekci domácí elektroniky:mobilní telefon, PC, TV Set Copy 

zařízení, fax, ac, refregrator a tak dále 

4.Portable 

5.Comply s CE 

 

2c. Kde použít 

1.Pro detekci elektromagnetického záření prostředí: uvnitř, 

kancelář, počítačová stanice pokoj průmyslová dispečink, elektřina 

drát, vysokonapěťový drát, monitor a tak dále, které jsou původem 

Záření 

2.Pro detekci domácí elektroniky:mobilní telefon, PC, TV Set Copy 

zařízení, fax, ac, refregrator a tak dále 

 

2d. Specifikace 

1.Velikost: 132mm (L) x69mm (W) x29mm (H) 

2.Hmotnost: 190g 

3.obrazovka:LCD 

4.Requency rozsah: 50Hz ~ 2000MHz 

5.Rematouje čas: 0.4S 

6.Voltage: 9V 

7.Battery model:6F22 9V 

 

2e. Jak zjistit 

1.Zapněte zařízení 



2.Blízko k objektu pomalu, dokud se k němu nepřiblížíte, čím blíže je 

vzdálenost od měřeného objektu tím silnější je silnější síla 

elektromagnetického záření. 

 

Poznámka: Nepřibližujte se k objektu s vysokým napětím 

3.Change úhel během detekce, dokud získat maximální data 

4.Když je objekt vypnutý, odečet bude 0, pokud nejsou k dispozici 

jiné rušivé 

 

2f. O baterii 

1.Pokud je čtení zařízení příliš nízké nebo není alarm, znamená to, že je 

nízká energie, vyměňte baterii 

2.Prosím vyjměte baterii po dokončení používání 

 


